18 luglio 1999 - Omelia per la XVI Domenica per Annum

24 luglio 1999 - Omelia per la festa del Beato Giovanni Tavelli - Chiesa di San Girolamo

15 agosto 1999 - Omelia per la Assunzione della B. V. Maria - Cattedrale

12 settembre 1999 - Il tuo volto io cerco: preghiera e conversione - Tre giorni Catechisti

12 settembre 1999 - Omelia per la XXIV Domenica per annum - Mandato ai catechisti

16 settembre 1999 - La procreazione artificiale - Riflessione etico-politica - Casa Cini

26 settembre 1999 - Omelia: Santa Maria in Aula Regia - Comacchio

26 settembre 1999 - Omelia per la XXVI Domenica per annum - S. Caterina Vegri

4 ottobre 1999 - Omelia per la beatificazione di F. M. Baccilieri - Roma

7 ottobre 1999 - Giornata mariana sacerdotale

9 ottobre 1999 - Omelia per le ordinazioni sacerdotale e diaconali - Cattedrale

10 ottobre 1999 - Festa della Beata Vergine delle Grazie: benedizione dalla loggia della Cattedrale

16 ottobre 1999 - Messaggio per la Giornata Missionaria Mondiale 1999

17 ottobre 1999 - Omelia per la XXIX Domenica per Annum - Barco

18 ottobre 1999 - Omelia per l'apertura dell'Anno Accademico

23 ottobre 1999 - Omelia per l'apertura della visita pastorale a San Benedetto

23 ottobre 1999 - Omelia per l'apertura della Grande Missione - Pomposa

24 ottobre 1999 - Omelia per la XXX Domenica per Annum - Cresime a Vigarano Pieve

24 ottobre 1999 - Omelia per la Giornata Missionaria Mondiale

30 ottobre 1999 - Catechesi ai giovani - Cattedrale

31 ottobre 1999 - Omelia per la XXXI Domenica per Annum - San Benedetto

1 novembre 1999 - Omelia per la solennità di Tutti i Santi - Certosa

1 novembre 1999 - Omelia per la solennità di Tutti i Santi e l'ordinazione di tre diaconi permanenti - Cattedrale

6 novembre 1999 - Omelia per la XXXII Domenica per Annum - Pomposa

14 novembre 1999 - Omelia per la XXXIII Domenica per Annum - Vigarano Mainarda

18 novembre 1999 - FIDES et RATIO: un'introduzione generale - Ferrara

19 novembre 1999 - Paura della realtà? La crisi dell'educazione - Ferrara

21 novembre 1999 - Omelia per la solennità di Cristo Re - S. Aurelio

21 novembre 1999 - Omelia per la solennità di Cristo Re e chiusura della missione - Codigoro

21 novembre 1999 - Omelia per la solennità di Cristo Re e inizio della visita pastorale - Madonnina

24 novembre 1999 - Inaugurazione dell'Anno Accademico - Parma

27 novembre 1999 - Catechesi ai giovani - Cattedrale

28 novembre 1999 - Omelia per la prima Domenica di Avvento - Madonnina

3 dicembre 1999 - Omelia "Contro la fame cambia la vita" - Cattedrale